

Gliwice dnia 4.07.2023 r.

WYJAŚNIENIA TREŚCI MATERIAŁÓW PRZETARGOWYCH

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie przetargu za pomocą platformy zakupowej pn.: „**Dostawa i montaż klimatyzatorów w budynku przy ul. Rybnickiej 47 w Gliwicach**”
- oznaczenie sprawy: **PZ/21/2023**

W związku z otrzymaniem pytań do ww. postępowania prowadzonego w trybie przetargu za pomocą platformy zakupowej, Zamawiający niniejszym udziela odpowiedzi:

Pytanie nr 2:

Czy dla wszystkich klimatyzatorów Zamawiający wymaga zastosowania pompek skroplin?

Odpowiedź na pytanie nr 2:

Zamawiający nie wymaga zastosowania pompek skroplin dla wszystkich klimatyzatorów.

Należy zastosować takie rozwiązanie techniczne, które gwarantuje prawidłowy odbiór skroplin. Pompkę skroplin należy zastosować w klimatyzatorach, w których jej instalacja będzie niezbędna w celu zapewnienia prawidłowego działania klimatyzacji.

Pytanie nr 3:

Czy Zamawiający dopuści odprowadzenie skroplin z klimatyzatorów pomieszczeń 109A, 109B, 108, 107, 106, 105, 104, 103, 102, 101, 204, 301, 302 w sposób grawitacyjny na zewnątrz budynku, rurką na poziomym terenie.

Odpowiedź na pytanie nr 3:

Zamawiający dopuszcza zaproponowane rozwiązanie.

Pytanie nr 4:

Na jakiej wysokości na elewacji należy zamontować agregat zewnętrzny obsługujący pomieszczenia 301 i 302?

Odpowiedź na pytanie nr 4:

Agregat zewnętrzny, obsługujący pomieszczenia 301 i 302 należy zamontować na wysokości I pietra, czyli na wysokości ok. 2,90 m od poziomu terenu.

PREZES ZARZĄDU

Adam Ciekański

.....
podpis Zamawiającego

Przedsiębiorstwo Wodociągów i Kanalizacji Sp. z o.o. z siedzibą w Gliwicach

ul. Rybnicka 47
44-100 Gliwice

Biuro Obsługi Klienta:
tel:+48 32 428 44 44

Strona:
www.pwik.gliwice.pl

e-mail : bok@pwik.gliwice.pl

NIP 631-010-26-08
Sąd Rejonowy w Gliwicach Wydział X
KRS 0000027652
Kapitał zakładowy 212 506 000,00 zł
Konto: Bank MILLENNIUM S.A.
97 1160 2202 0000 0003 6691 7854

KIEROWNIK
DZIAŁU ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH
Agnieszka Kwitek

